受文者：臺南市政府教育局發文日期：中華民國104年11月24日發文字號：臺教國署國字第1040128470號速別：最速件密等及解密條件或保密期限：附件：成果發表會計畫書與議程各1份
主旨：檢送「104年度偏遠學校國中小英語教師海外研習計畫」成

果發表會計畫書與會議議程各1份，請鼓勵貴轄國中小英語

教師報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學104年10月29日師大英語字第

1041026159號函辦理。

二、為提升偏鄉地區國中小教師英語教學專業知能並增進國際交

流，本署104年委請國立臺灣師範大學辦理偏遠國中小英語

教師海外研習計畫，申請獲錄取之偏遠地區國中小教師於赴

海外研習期間，除強化教學新知外並與海外合作單位共同研

擬視訊課程內容，返國後落實於課堂教學之中，豐富學生學

習經驗及提升英語學習成效。

三、為推展前揭計畫實施成效及經驗分享，訂於104年12月26日

假高雄市蓮潭國際會館辦理成果發表會，邀請本計畫之海外

合作機構美國西華盛頓大學及赴海外研習之國中小教師，以

座談會形式分享研習成果與遠距教學互動經驗，本署並將於

成果發表會中說明105年教師海外研習辦理方式。相關報名

方式與議程請詳閱附件。如有未竟事宜請逕洽承辦單位國立

臺灣師範大學楊意琇小姐，電話(02)7734-1543。正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府副本：國立臺灣師範大學英語學系、本署國中小組

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共2頁

教育部國民及學前教育署 函地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號傳 真：(02)2397-0771聯絡人：杭祐電 話：(02)7736-7445

依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁 共2頁